博镇政发〔2021〕34号

博山镇人民政府
关于2021年粮食作物面积的报告

博山区农业农村局：
经村民自报、村委核实，博山镇2021年粮食作物播种面积为21984.406亩。
特此报告。

附：博山镇2021年度“种粮农民一次性补贴”明细表

博山镇人民政府
2021年9月1日

附件

	博山镇2021年度“种粮农民一次性补贴”明细表

	单位：亩

	村
	小麦、玉米、薯类、豆类、小杂粮、其他粮食作物合计面积

	上瓦泉村
	944.14

	中瓦泉村
	336.5

	下瓦泉村
	896.5

	南邢村
	353.5

	中邢村
	189.4

	北邢村
	431.1

	刘家台村
	475.67

	青杨杭村
	273.3

	尹家峪村
	319.9

	南西村
	324.65

	张家台村
	306.7

	南中村
	390.13

	南东村
	565.275

	井峪村
	157.72

	王家庄村
	594.31

	郑家庄村
	497.7

	下庄村
	1830.335

	东瓦峪村
	152.35

	西瓦峪村
	280.07

	杨峪村
	696.9

	五老峪村
	77.4

	上庄村
	222.51

	马家沟村
	0

	上结村
	150.6

	下结村
	32.5

	石泉村
	481.2

	郭东村
	1273.2

	郭西村
	1088.24

	五福峪村
	1396.86

	邀兔村
	2284.77

	谢家店村
	744.04

	北博山村
	1603.022

	洪山口村
	873.6

	朱南村
	193.42

	朱东村
	597.755

	朱北村
	662.989

	朱西村
	286.15

	合计
	21984.406

	备注：1.种粮补贴种类为粮食作物不包含马铃薯、花生、南瓜、棉花等农作物。2.户主姓名和身份证号码务必准确。3.惠农一本通卡务必开通财政补贴功能。

 (
—
1
 —
)

[bookmark: _GoBack]

博山镇党政办公室                         2021年9月1日印发